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Hirdetéseket a legjutányosabb árban kftzISn

Megmozdulí a föld,
megreng nagy Oro.sroi;3ZÍg teste 
és összeomlik a cári trón, mely­
ről a tirannizmus még tegnap 
korlátlanul rendelkezett. A cári 
palota drága aranycirádáiba be­
leharapott a forradalom lángja 
s a szolgaság földjéből uj tüzek 
robbannak ki, felégetve a száza­
dos hagyományok ócska marad­
ványait. Akármi is »z inditó oka 
az orosz forradalomnak, akár az 
emberi jogainak birtokáért, akár 
az éhes gyomráért, akfr a ledön­
tött cári bálvány helyet uj bál­
vány felemelésére tört életre az 
orosz nép elégületlensége, bizo­
nyos, hogy n világtörténelem to­
vábbi útjára hatással lesz az és 
a háború ügyét sem hagyja érin 
tétlenül.

Egyetlen hírünk sincs, amely 
a megbízhatóság iorrásábói jut 
hozzánk arról, ami a világtörté­
nelem e nagy napjaiban Orosz­
országban történik. Uj cár kerül 
a forradalom romjai felé, aki vég­
telen háború riadójával akarja 
maga köré gyűjteni a megoszlott 
nép tömegeit? Elsöpörte a lor- 
radalom a cári absolutizmust es 
megnyitotta a maga számára az 
emberiesség friss életének uj for­
rásait? Kombinálunk, képzelődünk 
magyarázunk, de bizonyosat nem 
tudhatunk. Azt azonban józan 
ésszel nem hiheti senki, hogy az 
éhes, elgyötört orosz nép forra­
dalmának piros zászlóira a há­
ború folytatása van felírva. O y an 
őrülete a népnek ma már nem le 
hét, mely a vérengzést végtelenbe 
nyújtását követeli. Az uj aposto­
lok ma már akárhol a világon 
csak fehér zászlóval jöh.tnek ú t ­
jainkra és a megvilágító béke uj 
himnusza számíthat a tömegek 
tapsaira. Az orosz vér, amely _a 
birodalom testére már most sa­
ját népe szivéből ömlik patakok­
ban, nem akarhat mást, mint a 
béke siettetéset. A béke a kenyér 
az élet, az álom és minden em­
ber jó, ami még tartalmat adhat 
jövőnknek. Az áldott tavasz már­
ciusi első lehellete ez álmok szí­
neit bonthatta ki az elnyomott 
szolgaság fekete földjein és a 
megmárosodott tömeg ott is a 
közös amberi vágyak megvalósí­
tását akarja.

Emberi érzések láthatatlan 
szálai kapcsoljek össze a népeket. 
Franciaországnak a gloric hamis 
frázisáért meghajszolt népe, a 
győzelmi Ígéretekben _ csalódott 
olasz tömegek vájjon ‘megérthe­
tik-e az üzenetet, amelyet a zord 
észak felől sebes szárnyakon hoz 
a tavaszi reményekben megfris- 
sülő élet.

Szaporodnak
a bűnesetek,

Náiunk is szükség volna 
katonai rendőrségre.

A háború harmadik esatend pi­
hen a b-.törések és to'vajiások száma 
oly nagy mértekben nőve .ázik, hogy 
a közbiztonság a legkomolyabb ve 
szfcdoleiuuek van kitéve. A bűnese­
tek száma naprói-napra nő s a pol 
gárság állandóan ret tegésnek van 
kilőve, meri a háborút bűnösök a 
légkör ű ínfouoltabb rafliuériával de - 
goznak s a legtöbb őseiben a büti- 
lutő hatóságok tehetetlenül állanak 
velük szemben:

A g i ru z d i  betörők lajstromáról 
nasuboia t  lehetne írni. Az eikóve 
le tt betörése* nem nagy stiiüek s a 
legritkább esetben ki vetik ül hiva­
tásos betörők és notórius tolvajok. 
Aprószürke, nyomorul t ki exbz t -n -  
ciak a bűnösök, akiket sok esetben 
u nyomor, vagy pedig a saját  er 
t.o 8>i zü..utts-‘gük s különösen a ki 
uáikozó alkalom t i l t  bűnösökké, mi­
vel a rendőri ellenőrzés nagyon hí­
rű ,  os, vagy sok helyett épen semmi.

Távol á i:, hogy az utóbbi idők­
ben elköveti sok-sok betörésért és 
lopásért a rendőrséget méltatlan ti* 
in ad én ak  tegyük ki, tőt különösen 
szere ljük a fe ü élésén ítélkező kö­
zönség ama táborát tu -ggyőzni, a 
rueiyik eöiit -iüt -b oh minden hibának 
H téren tám dó célpontjául ép: n a 
háború alatt megcsappant  rendőrsé­
get rzeretuó bűnbakként füliüutetni 
A hiba nem a rendőrség rau asztá- 
sábau keresendő, mert hiszen a rend 
őrtég háborúban redukált létszámá­
val olyan emberfő ölti munkát végez, 
amiről csak az elismerés hangján 
b dszélhetünk,

A rendőri személyzet nagy része 
hadbavonult és sajnos, alig ju t  már 
elegendő arra, hogy a iegredukái- 
tabb őrszolgálatot ib elvégezhessék, 
innen van az, hogy a legtöbb hü­
lyéken posztod,  ahol m i s to r  min 
dig ' g y  egy rendőr t* jssic«U szol­
galatot, rua rendőrt  sohasem látni. 
E j eunek a nagy rendőrhiánynak 
tudható be az is, hogy a nyomozá­
sokat sem sikerül úgy végrehaj tani,  
amint azt a rendsiviil ueh-Jz viszo­
nyok igényelnék. A mostani létszám 
nagyon is gyenge erő ahhoz, hogy 
a. töm jges hatórásak kinyo nozásá- 
val megtudna birkózni.

A rendőrség erabsrsi tő.ük telhe- 
tőlwg minden emberit elkövetuek,  
hogy a betörő bűnösük nyomát föl­
fedezzék, de ha munkájukat siker 
nem koronázza, ez kizárólag' annak 
tudható 'be ,  hogy hiányzik a meg- 
f.lelő erő. A fixikai kéujs ier ll sóg

szava szinte parancsolóan követeli, 
hogy a rendőrség létszáma felemel­
tessék és pedig a katonai parancs- 
uokságtól kell sürgősen kieszközölni, 
hogy a többi vidéki városok min­
tájára ná uua is a katonai rendőr- 
séy intézményét vegyék igénybe.

A háborús állapotoknak ez egy 
írpeciá'is intézménye, amely mar sok 
helyen kisegítette a polgári ha tó sá ­
got a munkatorlódás folytan előálló 
zavurokbó:. A katonai rendőrség föl- 
szabadítaná a pvüguri rendőrséget a 
könnyebb, de föltétlenül szükséges 
küzrendészűti teendők a ói ás a rend 
őrség a küzbiztons »g szolgálatát iát- 
hatná t-i. A város polgárságát meg 
szab idill na úttól a lidércnyomástól, 
amelyet a nap-nap után megismét 
.ődő betöréses lopások idéznek elő 
s lefülelhetnék azt  a sok alkalmi 
ootörőt, a Tik a háborús nyomorúsá­
goktól a;uuf.y in agyongyötö rt pol­
gárok javaiban garásdálkodnak s a 
U gszeinérmetienebb módon váró* 
szórté gr a . z Ina' .

€lienségemü legújabb hitványsága
Jvíerényiet készül terményeink 

és állatállományunk elten.
A bu.u,.;, c-r rcnde'e lben

felhívta a li - - at, hogy a ko- 
aönaégtít ügyeim átessék arra  a ve-

.ív, aiu.sy az ország termését 
ni rgen á tárnok ii»yi)ö;>ei részéről 
teuyegeii. A rmd t szerint meg- 
biz haló k ;ües au arról, hogy az 
ország it̂ -.y veres erejének rnegbéui- 
lása c jr-bói, elieus-g -s államok 
ügynökei takarmány es élelmiszer 
készleteink.t fdgyujus utján meg 
neg akarják s> rmuisiteni, szarvas 
marna és lóa.iomany unkát pedig 
takonykór terjesztésével igyekeznek 
kipusztitaoi, A tüzet  10—11 canti 
méter hosszú és 3 —3 és fél centi­
méter átmérőjű kerek tokkal felsze­
relt hegyei, végű üvegcsével idézik 
elő. Az üveg valószínűleg fo yadé- 
kot tart í : ni az és különböző szamok 
jelzik rajla , hogy az üvegcsék gyú­
lékony anyag jnellé helyezve hány- 
óráu bellii kapnak lángra. Az úila- 
tok megfertőzésére azt tervezik, 
hogy az ügynökök kutakba és ita- 
tokba takonykor baciiusokat dobnak, 
fehér tablettákban, amelyek valami­
vel kisebb az aszpirinnál : ezekhez 
a tablettákhoz nem szabad puszta 
kézzel uyului. A miniszter elrendeli, 
hogy ezt a készülő alattomos me­
rényletet a uyilváuosság tudomására 
hozr.ák és figyelmezteti a közönsé­
get arra, hogy aki ilyen dolognak 
tudomására jut, az tegyen azonnal 
jelentést a hatóságnak, mert különben 
bűnpártolásért öt—húsa évi súlyos 
börtönbüntetéssel sújtják,

,? / /

Lapunk mai nftm a a oldal

H Í R E K .

— Megbízás. Mint értesülünk,
Jeuejr István sárospataki járásbeli tb. 
főszolgabíró, Tokajba neveltetett ki 
az élelmezési teendők véglésére.

—  Értesítés és felhívás. A  kassai
kereskedelmi és iparkamara értesíti 
az érdekelteket, hogy üaleti követe­
lések éi vénycsitése vagy behajtása 
iodokábél Romániába sióló utalási 
igazolványok ki nem adatnak. To­
vábbá felhívja a kamara ai érdekel­
teket a minisztériumnak 466. siému 
rendeletére ai öntött vastöredék fer- 
galménak siahályeiésa tárgyéban, 
amely megállapítja, hogy az Öntött 
vastöredékek minő siabélyok szerint 
vásárolhatók és adhatók el.

—  Dr. Bródy Kálmánná márciusi
ünnepélye, amelyet a közismerten 
kivaló sougora-tauárnő rendeeett ta­
nítványaival, vasárnap délután a 
vármegyeháza nagytermében, a „Vö- 
rüs-Keresstegylel“ helybeli dohány­
gyári fiókja résiére, nem folyt le 
olyaii impozánsul, nagy közönség 
előtt, mint amilyet a gyermek-művé- 
.szók prtcii játéka, előadói képessége 
és a tanárnő ambioiózus igyekesate 
megkívánt vo’ua. A közönség érthe- 
tetlenül távol maradt as ünnepélyről, 
ho’ott megjelenésével háborús jóté­
kony célt is szolgált volna. A kicsiny 
distiugváit közönség tapssal, szűnni 
nem akaró ismétlésekkel adott kife­
jezést dr. Bródyné iránt táplált elis­
merésének és további kitartó munkára 
buzdította az apró gyermeksereget.

—  Takarékosság a gyertyával.
Miklósy István hajdudorogi püspök 
most kiadott körlevelében felhívja as 
egyházak vezetőit, hogy a gyertyá­
val a legnagyobb mértékben takaré­
koskodjanak. Ai oltárokon kettőnél 
több gyertyát nem szabad égetni.

—  Feáor Oszkár színtársulata
április hó T-ón, nagyszombatkor kezdi 
meg előadáséinak sorozatát, „A uév- 
teien asszony “ ssinmüvel. A társulat 
régi tagjai kösött ott látjuk a isin- 
házbaj áró közönség dédelgetett ked­
vencét, Albert Böskét, Falussy Pistát, 
azonkívül Császár Kamillát, Körner 
Rezsőt, a vidék legjobb karmesterét 
Andor Z»igát. A társulat uj vezető 
tagjai Vidt Ilus szubrett, Korenkay 
Rózsi táncos síubrett, Heveny 
Mariska drámai hősnő, Gulyái Meny­
hért, Majtényi László, Pesti Kálmáu, 
akik mind az Ország ellő színpadjain 
arattak meleg sikereket. Ügy a 
direktor személye, mint a tagok ki­
válóságai a legjobb raményekket 
biztatnak aa uj évad iránt, arait 
fokos as a körülmény is, hogy aa 
operett előadásokon egy kiválóan 
szervazatt 16 tagú oivil aenekar fog 
működni. _______
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— Ö fsltége arcképei. A ra. kir. 
honvédelmi minisztérium hadsegélyső 
hivatala nagy akciót indított, hogy 
•Isösorban az össze* közhivatalokat 
de a magvar társadalom széles ré­
tegeit is Őfelségének magyar inü- 
▼ésa által festett arckép reproduk­
cióival lássa el.

—  Nyilvános elszámolás. A sátor­
aljaújhelyi izr. leányegylet 1917. évi
március hó 3-án megtartott jótékony 
oálu estélyen felüifizettek: gróf 
Saéchónyi Wolkenstein Ernőné 30, 
Dókus Gyula, dr. Orbán Kálmán, 
Mattyasorszky György, Markoviin 
Miksa, öav. Fuohs Mórná 20—20, 
öohmidt Lajos 16, dr. Davldovica 
Jenő, Klein Ignáta, Fuchs Jenő, Di- 
vidovios Adolf, Outtmann Mérné, 
Neumann Jenőné, Sohwoitzer Mici, 
dr. Markoviéi Manó, Waller Aladárué, 
György Sándor 10—10, Weinberger 
Jóasefoé 8, Fuohs Géza 6, özv. 
Sohweiger Sáudornó, Ehlert Gyula 
5—5 Róth Jjzsefnó 4# Kertész Ödön 
2 koronát. Jegymegváltás címén 
adoraányostak : dr. Ligeti Józiefué, 
Harteuitein Ábrahám 10—10, Ziuuer 
Heoriknó G, dr. Szepessy Aruoiduó 
és dr. Fóliák Vilmosué 5—5 koronát 
A jótékony célra jutó t̂iszta jövede­
lem összege: 1164 korona, 76 fillér.

— Levágta, a vonat a fejét. A 
múlt pénteken este pír szerencsi ui 
sétáit a peronon, miközben egyikőjük 
egy frissen vérző emberfejet pillan­
tott meg. A rémes látvány után to­
vább nyomozvá, hamarosan megtalál 
ták a test másik részét is, amelyből 
megállapították, hogy az élettelen 
bulla Horváth Jozaef karansebesi 
illetőségű 19—20 éves katonáé, aki 
mint katona a vasúthoz fókezőaek 
volt beosztva, Hogy hogyan kerüli 
nyaka a kerekek alá azt a megejtett 
nyomozás nem tudta megállapítani, 
csakis a kombinációk alapján lehetett 
eljegyzőkönyvélni. A szerencsétlenül 
járt fiatal katonát vaáárnap katonai 
pompával s nagy részvét me-lett a 
vasúti katonai parancsnokság temet- 
tette el, mely utolsó végtisztességre 
a halott özvegy édesanyja is meg­
érkezett,

— Nem adnak zsákot a marhasóhoz. 
A pénzügy miniszter egy most kiudoít 
rendeletével megszüututte azt a szo­
kást, hogy a tört marhabéhoz a vá 
sárlónak kincstári zsákokat adjanak 
Mindenkinek, aki raarhasót ukar vá 
sárolui, megfelelő űrtartalom zsákot 
keli vinni a sóeladó hivatalhoz. Mivel 
pedig eddig az őrü‘t marhasó arához 
mindig hozzascáiuitouak 1 K. 60 fül 
zsákdijat is, a miniszter azt is elren­
delte, hogy ezt a zsakdijat az őrölt 
marhasó árából mindig le kell szá­
mítani.

— Csak egészséges ember nősül­
het. Törvényjavaslat készül a jövő 
nemzedék egészségének megóvására 
és már legközelebb szakértekezlel 
hivatik egybe, melynek az leuz 
feladata, hogy az egészségért folyta­
tandó eme nagy harc eszközeit me 
teremtse. A törvény mindenekelőtt 
kötelezővé teszi a nemi betegségek 
és fertőző források bejelentését, nyil­
vántartását és gyógy kezelését. Egész 
ségügyi vizsgálatnak van helye i 
házasság alkaimava', u szó gáláiba 
lépő oseléduek, a főiskolákban, az 
ÍDteroátueokbau. Az áliani maga á lii 
fel hAsassági irodákat. Notlenségi adó 
behozatalát tervezik és a nemi bajok 
leküzdésére szigorítják a biztosítási 
eljárást.

Szőlősgazdák gyűlése. A va
gyou-, jövedelem- és hadinyereség 
adjíra vouatkozó vallomások a f. hó 
30-ig — különbeni nagyfokú birság 
terhe alatt — benyújtandók. Tekin­
tette! a nagyfokú megterhelésre, mely 
főleg a hadioyeresóg adó által a 
szŐ!ősgazdákat fenyegeti, sőt egye­
nesen rlicenciájukban támadja meg, 
az egyöntetű eljárás s érdekeiknek 
megvédése végett a szőlészeti és 
borászati elnökség ezúton gyuláéra 
hívja Össze a vármegyei sző!, szakosz­
tályt. A gyűlés vasárnap, március 
25-én délelőtt 9* órakor lesz meg­
tartva Sátoraljaújhelyben, a várnia 
gyebáza nagytermében. Külön sze 
mélyre szóló meghívók kibocsájtva 
nem lesznek. A tárgy nagy fontossá­
gára. való tekintettel az elnökség 
felkéri a sző:. szakosztályt, hogy a 
gyüósen minél s«Inasabban jelen 
jelenek meg.

— Április tizenhatodikén kezdődik 
a nyári időszámítás. A hivatalos lap 
pénteki száma köz i a kormány ren­
deletét, amely szetint ápri is 16 isán 
élet belép a nyári időszámítás, amely 
szeptember 17 ikéig fog tarlaui. Az 
emdttítt napoknak alább megjelölt 
órái közé eső időtartamra nézve 
akként módosul az időszámítás, hogy

uj időszámítás a jelenleg általá­
nosan használt egységes középeurópai 
időszámításhoz képest egy órával (60 
p rcca ) e őbbre le*?. Az uj időszá 
raitás az 1017. április 16-ik napjának 

a jelenlegi időszámitásban kifeje­
zett — délelőtti (reggeli) két órávui 
veszi kezdetét, amely ehhez képest 
már 3 óraként jelölendő tueg és az 
1917. szeptember 17-ik napjának - 
az uj időszámitásban kifejezőit dél­
előtti (reggo.i) 3 órájával ór véget. 
Eszerint az 1917. szeptember 17-én 

dó e'őiti (reggeli) kél óra rnegje- 
löiés kétszer jelentkezik, miért is a* 
elsőt, mely az uj időszámítás kél 
órájának fog megfő emi, 2 A-val, a 
másodikat pedig, ame y a j leu !o ; 
érvényes időszámítás 2 ó r á j á n f o g  
megfelelni, 2 B-vel ke megjoiömi. 
A rendelet hatálya kitérj.ö a magyar 
szent korona országain*!* gesz te­
rületére.

— Felire szállítják l@ a petró­
leum-adagokat. A konuau> Kono .de 
letet küldött a liatöeágoknak, és arr,. 
hivatkozva, hogy a tapasztalás sze­
rint a márciusi petróleumszükséglet 
az előző téli hónapok szükségleti át­
lagának csak a felét feszi ki, a pet* 
róleurabiányra való tekintettel a ha­
tóságok márciusi petróleumkontin­
gensét az előző havinak felére szá- 
lito ta le.

— Katonai munkások élelmezése.
A Közélelmezési Hivatal értesítette 
a tanácsot, hogy a hidvezotősóg 
csakis azoknak a katonai munkás- 
osztagoknak az ellátásáról gondosko 
dik, amelyhez tartozó egyének tény­
leg katonai állományban vannak, 
tehát, olyanok, akik zsoldot húznak. 
Ellenben a muuk&bézért dolgozó 
szabadságolt katonák, tehát polgári 
egyének élelmezésüket nem a had- 
vezelősógtől kapják, hanem a mun 
kanditól, még abban az esetben is, 
ha katonai ellenőrzés alatt állatiak 
és a hadvozelősőg által szükséget 
cikkek előállításával foglalkozó va1- 
I átok hoz lettek kivezényelve. Ugyanez 
alkalommal közli a Kozó elraozéei 
Hivatal a városi tanácsosai, hogy 
hadifoglyok kény árad iga a polgári 
munkások réseire megállapitolt ko- 
nyéradagnál nagyobb nem lehet.

— Nem lesz idénysör. Boldog 
békeidők, amikor ilyenkor a Salvá- 
lor-sör már patakokban folyt és 
nyugodt polgárok kemény tojásokat 
•ttok sűrű, barna malátáié mellé. 
Salvátor-sür már tavaly se volt 
ugyan, de a magyar sörgyárak igy 
tavasz táján hasonló malátasöröket 
hoztak forgalomba és a sörivóknak 
legalább az illúziójuk volt meg, hogy 
Salvát.ort isznak. Az idén nem lesz 
iiyen magyar „idéuysür“ sem, mórt 
a magyar sörgyárak 13 százalékra 
csökkentett predukefóképessége a 
rendes szükséglettel is alig tud meg­
öntözni. Egyre kevesebb örömünk 
marad, egyre kevesebb élvezet jut 
ki nekünk . . . most már jófajta 
sört ss lehel majd inni.

Nyilt-fér.

Tekintetes Zinner Adolf urnák
Helyben.

Ói szives volt Kazitíczy-utoa 
1 1 .  szára a'atti üzleti helyiségét m i i  

saer.«tetbő; teljesen díjtalanul hazai 
festőművészeink müveiből rende­
zendő képkiálíiUs céljaira áteugedui, 
ezért hálás küszöuetet mond

A képkiállitás művezetője.

ai távirataink.
tüzérségi tűz az olasz fronton.

Budapest, márc. 19. 

Az osztrák-magyar vezérkar jelenti: 

Keleti hadszíntér:
Nincs jelenteni való.

Olasz hadszíntér:
A lengermelléki arcvonalon 

serény repülő tevékenység és 
időközönként élénk ágyuíliz. Az 
Eutsch völgyben egy ellenséges 
léghajó bombákat vetett több he­
lyiségre. A stilfsi-hágótól jeléireA
egyik alpesi különítményünk el 
ioglalta a Schneid magaslatokat 
uraló szikiacbucsot.
Délkeleti hadszíntér :

Az Ochrida és a Prespa tó 
között a franciák ismét hiába tá­
madtak.

HÖFER altábornagy,
a vezérkar főnökeinek helyettese.

fi németek tervszerű vissza­
vonulása.

Berlin, márc. 19.

A német nagyvezérkar jelenti: 
Nyugati hadszíntér.

Az Arras és az Aisne között 
az utóbbi napokban egy földsa- 
vot tervszerűen kiürítettünk. A 
már régeo előkészített hadmoz- 
dulatokat anélkül_ hajtottuk végre, 
hogy az ellenség, amely csak ha 
bozva nyomult előre megzavarta 
volna azokat, bÍ2tositó csapataink 
körültekintő és tetterős magatar­
tásukkal elleplezték az állások ki­

ürítését és a csapatok elvonulá­
sát a leladott hasznára válható 
közlakedési müveket, a lakosság 
egyrészét öt napi élelemmel el­
látva hátrahagytuk.

LUDENDORK,
első főszállásmester.

E ladd
1916. évi gyártmányú, állam- 
vasúti marokrakó gép, fa alkat­
részei megégtek. Ára 400 korona. 

Buttykay László,
Nagyrozvágy.

Szőlőkarót, tiiziját
szálát

€hrenwaiö Béla
fatermeló' cég központi irodája 
Budapest, V il i ,  K álvária-tér U .

Zonyora-hangolő
jj$ S jr-  a j á n l k o z i k ,  •"8| j3§ 
Előjegyzéseket elfogad EaníSesmann 
j í ik s a  és Jársa  papirkereskedése.
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%  jé házból való fin

tanulónak
•  könyvnyomdánkban •  
F iz e té s s e l felvétetik.
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s z o l o m
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1 drb. 700 literes takarinány- 
füilesztő gép.

1 drb. uj prics-nyereg, 1 
pár muralóra kúmet-hám.

40,000 kéve nád, kévéje 20 
fillér.

B u tty k a y  L á s z ló ,
földbirtokos,

Nagyrozvágy.
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